
HHV 2023/2024

Frauen Landesliga - Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Hungen/Lich 22 20 0 2 707 : 530 +177 40 : 4
2 HSG Eibelsh./Ewersb. 22 17 1 4 651 : 560 +91 35 : 9
3 TSG Oberursel 22 15 2 5 686 : 615 +71 32 : 12
4 HSG Dutenh./Münchholzh. 22 15 3 4 690 : 571 +119 31 : 11
5 SV Seulberg 22 13 1 8 733 : 727 +6 26 : 17
6 TG Kastel 22 12 2 8 679 : 642 +37 25 : 18
7 HSG Kleenh.-Langg. II 22 9 3 10 622 : 649 -27 21 : 23
8 HSG Goldstein/Schwanh. 22 7 1 14 602 : 628 -26 15 : 29
9 TSG Leihgestern II 22 5 2 15 595 : 611 -16 12 : 32

10 HSG Wettertal 22 5 2 15 564 : 654 -90 11 : 32
11 TSV Griedel 22 3 0 19 506 : 698 -192 6 : 38
12 HSG VfR/Eintr. Wiesbaden 22 2 1 19 499 : 649 -150 4 : 39

Bemerkungen
Punktabzüge wegen Unterschreitung des SR-Soll:: HSG Dutenh/
Münchzn. -2 HSG Wettertal -1 TG Kastel -1 SV Seulberg -1 HSG
VfR Eintr.Wiebaden -1

Spielleiter-Kontaktadresse
Goetzki, Kathrin, Steinheimer Str. 57a, 63500 Seligenstadt, Mobil:
0160 / 72 82 400, kl-damen-hhv@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

09.09.2023 
 
 
 

16:00  16529
16:30  14151
17:00  14123
19:00  14140

SV Seulberg
TSG Leihgestern II
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Hungen/Lich

TSG Oberursel
TG Kastel
TSV Griedel
HSG Goldstein/Schwanh.

34:32
20:24
23:19
29:15

Sa. 
 
 

16.09.2023 
 
 

17:15  16514
17:30  16503
18:00  14113

HSG Goldstein/Schwanh.
TSG Oberursel
TSV Griedel

SV Seulberg
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

31:32
25:23
26:23

So. 
 

17.09.2023 
 

15:30  16142
17:00  14181

TG Kastel
HSG Dutenh./Münchholzh.

HSG Hungen/Lich
HSG Wettertal

32:33
31:19

Sa. 
 
 

23.09.2023 
 
 

16:30  14151
18:00  14148 t
18:00  16514

TSG Leihgestern II
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Goldstein/Schwanh.

HSG Dutenh./Münchholzh.
HSG Hungen/Lich
TG Kastel

29:30
24:32
33:27

So. 
 

24.09.2023 
 

15:00  16159
16:00  16529

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
SV Seulberg

TSG Oberursel
HSG Eibelsh./Ewersb.

23:34
31:29

Sa. 
 
 
 

30.09.2023 
 
 
 

17:30  16503
18:00  14180
18:00  14123
19:00  14148

TSG Oberursel
HSG Dutenh./Münchholzh.
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Kleenh.-Langg. II

HSG Wettertal
HSG Hungen/Lich
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Goldstein/Schwanh.

32:27
25:28
30:18
25:24

So. 
 

01.10.2023 
 

15:30  16142
17:00  14113

TG Kastel
TSV Griedel

SV Seulberg
TSG Leihgestern II

37:39
20:30

Di. 03.10.2023 18:00  16529 SV Seulberg HSG Wettertal 28:27
Sa. 
 

07.10.2023 
 

17:15  16514
17:30  14151

HSG Goldstein/Schwanh.
TSG Leihgestern II

HSG Dutenh./Münchholzh.
TSG Oberursel

24:29
25:27

So. 
 
 
 

08.10.2023 
 
 
 

14:00  14150
15:30  16142
16:00  16529
17:00  14161

HSG Hungen/Lich
TG Kastel
SV Seulberg
HSG Wettertal

TSV Griedel
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Eibelsh./Ewersb.

32:20
33:24
36:30
24:33

Sa. 
 
 
 

14.10.2023 
 
 
 

18:00  14113
18:00  14148
19:00  14181
19:30  16503

TSV Griedel
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Dutenh./Münchholzh.
TSG Oberursel

HSG Goldstein/Schwanh.
SV Seulberg
TG Kastel
HSG Hungen/Lich

25:30
37:37
26:20
30:37

So. 15.10.2023 15:00  16159 HSG VfR/Eintr. Wiesbaden HSG Wettertal 23:18
Sa. 
 

21.10.2023 
 

16:30  14151
19:15  16514

TSG Leihgestern II
HSG Goldstein/Schwanh.

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSG Oberursel

30:20
32:35
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

22.10.2023 
 
 

15:00  14148
15:30  16142
16:00  14150

HSG Kleenh.-Langg. II
TG Kastel
HSG Hungen/Lich

HSG Dutenh./Münchholzh.
TSV Griedel
HSG Eibelsh./Ewersb.

32:43
30:20
29:31

Sa. 
 

28.10.2023 
 

15:00  16159
20:00  14148

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Kleenh.-Langg. II

HSG Dutenh./Münchholzh.
TSG Leihgestern II

22:26
28:25

So. 29.10.2023 17:00  14170 HSG Wettertal TSV Griedel 18:21
Sa. 
 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 
 

15:30  16159
17:30  16503
18:00  14123
19:30  14170
20:00  14113

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSG Oberursel
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Wettertal
TSV Griedel

HSG Hungen/Lich
TG Kastel
HSG Goldstein/Schwanh.
TSG Leihgestern II
HSG Kleenh.-Langg. II

20:31
34:34
29:23
28:24
26:30

So. 05.11.2023 17:00  14181 HSG Dutenh./Münchholzh. SV Seulberg 37:21
Sa. 
 
 

11.11.2023 
 
 

16:00  16514
18:00  14148
20:00  14150

HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Hungen/Lich

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSG Oberursel
HSG Wettertal

24:23
24:39
38:22

So. 
 
 

12.11.2023 
 
 

15:15  14181
15:30  16142
16:00  16529 t

HSG Dutenh./Münchholzh.
TG Kastel
SV Seulberg

TSV Griedel
HSG Eibelsh./Ewersb.
TSG Leihgestern II

30:15
28:30
41:35

Sa. 
 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 
 

15:30  16159
16:30  14151
18:00  14123
19:30  14161
19:30  16503

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSG Leihgestern II
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Wettertal
TSG Oberursel

TG Kastel
HSG Hungen/Lich
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Dutenh./Münchholzh.

24:29
29:31
24:23
33:29
30:27

So. 19.11.2023 16:00  16529 SV Seulberg TSV Griedel 35:26
Sa. 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 

16:00  16514
18:00  14148
19:00  14150
20:00  14113

HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Hungen/Lich
TSV Griedel

TSG Leihgestern II
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
SV Seulberg
TSG Oberursel

22:22
35:18
31:29
33:39

So. 
 

26.11.2023 
 

15:30  16142
17:15  14181

TG Kastel
HSG Dutenh./Münchholzh.

HSG Wettertal
HSG Eibelsh./Ewersb.

36:32
24:28

Sa. 
 

02.12.2023 
 

14:30  16142
18:00  14148

TG Kastel
HSG Kleenh.-Langg. II

TSG Leihgestern II
HSG Wettertal

35:33
33:28

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

03.12.2023 
 
 
 

15:15  14113
16:00  16503
16:15  14181
17:45  16514

TSV Griedel
TSG Oberursel
HSG Dutenh./Münchholzh.
HSG Goldstein/Schwanh.

HSG Eibelsh./Ewersb.
SV Seulberg
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Hungen/Lich

24:35
37:31
37:16
24:36

Sa. 
 
 
 
 

09.12.2023 
 
 
 
 

17:30  14170
18:00  14123
18:15  16159
19:30  14151
20:00  14150

HSG Wettertal
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSG Leihgestern II
HSG Hungen/Lich

HSG Dutenh./Münchholzh.
TSG Oberursel
TSV Griedel
HSG Kleenh.-Langg. II
TG Kastel

29:40
29:31
27:28
21:27
29:27

So. 10.12.2023 16:00  16529 v SV Seulberg HSG Goldstein/Schwanh. 38:34
Sa. 
 

16.12.2023 
 

17:00  14161
20:00  14123 v

HSG Wettertal
HSG Eibelsh./Ewersb.

HSG Kleenh.-Langg. II
TSG Leihgestern II

29:29
30:21

So. 
 
 
 
 

21.01.2024 
 
 
 
 

15:00  14113
15:30  16142
16:00  14150 t
17:45  14181
18:00  16503

TSV Griedel
TG Kastel
HSG Hungen/Lich
HSG Dutenh./Münchholzh.
TSG Oberursel

HSG Wettertal
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Kleenh.-Langg. II
TSG Leihgestern II
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

21:23
33:29
36:25
30:30
30:30

Sa. 
 
 
 
 

27.01.2024 
 
 
 
 

15:30  16159
16:00  16529
16:30  14151
17:30  14161
18:00  14140

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
SV Seulberg
TSG Leihgestern II
HSG Wettertal
HSG Hungen/Lich

HSG Eibelsh./Ewersb.
TG Kastel
TSV Griedel
TSG Oberursel
HSG Dutenh./Münchholzh.

22:24
36:35
38:20
23:26
26:28

Sa. 
 
 
 
 
 

03.02.2024 
 
 
 
 
 

15:30  16159
16:15  14181
18:00  14113
18:00  14148
18:00  14123
19:30  16503

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Dutenh./Münchholzh.
TSV Griedel
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Eibelsh./Ewersb.
TSG Oberursel

SV Seulberg
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hungen/Lich
TG Kastel
HSG Wettertal
TSG Leihgestern II

36:29
28:19
17:30
25:26
31:31
32:25

Sa. 
 
 
 

17.02.2024 
 
 
 

16:30  14151
18:00  16514
19:30  14170
20:00  14150

TSG Leihgestern II
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Wettertal
HSG Hungen/Lich

HSG Eibelsh./Ewersb.
TSV Griedel
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSG Oberursel

21:28
43:21
33:21
32:20

So. 
 

18.02.2024 
 

16:00  16529
18:00  16142

SV Seulberg
TG Kastel

HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Dutenh./Münchholzh.

35:38
32:32
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

24.02.2024 
 
 
 
 
 

15:30  16159
16:00  14180
17:30  16503
18:00  14123
19:30  14161
20:00  14113

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Dutenh./Münchholzh.
TSG Oberursel
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Wettertal
TSV Griedel

TSG Leihgestern II
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hungen/Lich
SV Seulberg
TG Kastel

16:27
26:26
30:23
24:27
25:34
26:36

Sa. 02.03.2024 17:00  16514 HSG Goldstein/Schwanh. HSG Kleenh.-Langg. II 36:28
So. 03.03.2024 17:00  14123 v HSG Eibelsh./Ewersb. SV Seulberg 31:28
Sa. 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 

16:45  16514
17:30  14151
18:00  14140
18:00  14148

HSG Goldstein/Schwanh.
TSG Leihgestern II
HSG Hungen/Lich
HSG Kleenh.-Langg. II

HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Wettertal
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSV Griedel

24:31
27:31
34:14
30:24

So. 
 

10.03.2024 
 

15:30  16142
16:00  16529

TG Kastel
SV Seulberg

TSG Oberursel
HSG Dutenh./Münchholzh.

36:31
38:42

Sa. 
 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 
 

15:30  16159
16:00  14113
16:30  14151 t
17:00  16503
18:00  14123

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSV Griedel
TSG Leihgestern II
TSG Oberursel
HSG Eibelsh./Ewersb.

HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Dutenh./Münchholzh.
SV Seulberg
HSG Kleenh.-Langg. II
TG Kastel

24:28
29:38
31:33
29:22
37:27

So. 17.03.2024 17:30  14170 HSG Wettertal HSG Hungen/Lich 20:36
Sa. 
 
 
 
 
 

23.03.2024 
 
 
 
 
 

15:30  16142
16:30  14140
18:00  14148
18:00  14180
18:00  14113
19:15  16514

TG Kastel
HSG Hungen/Lich
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Dutenh./Münchholzh.
TSV Griedel
HSG Goldstein/Schwanh.

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSG Leihgestern II
HSG Eibelsh./Ewersb.
TSG Oberursel
SV Seulberg
HSG Wettertal

32:27
34:24
29:36
30:23
30:38
31:22

Sa. 
 
 
 
 

13.04.2024 
 
 
 
 

15:30  16159
16:30  14151
17:30  14161
17:30  16503
18:00  14123

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSG Leihgestern II
HSG Wettertal
TSG Oberursel
HSG Eibelsh./Ewersb.

HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Goldstein/Schwanh.
TG Kastel
TSV Griedel
HSG Dutenh./Münchholzh.

22:28
28:24
22:30
40:15
35:31

So. 14.04.2024 16:00  16529 SV Seulberg HSG Hungen/Lich 30:36

Hallenverzeichnis

14113 August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straße, 35510 Butzbach

14123 Holderbergschulhalle Eibelshausen
Am Holderberg, 35713 Eschenburg

14140 Schäferstadthalle Hungen
Am Grassee, 35410 Hungen

14148 Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgöns

14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich

14151 Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden

14161 Sporthalle Münzenberg
Im Eiloh, 35516 Münzenberg

14170 Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg

14180 Sporthalle Dutenhofen
Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

14181 Sporthalle Münchholzhausen
Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Münchholzhausen

16142 Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstraße 11, 55246 Mainz-Kostheim

16159 Horst Bundschuh Sporthalle Elsäßer Platz
Klarenthaler Straße, 65197 Wiesbaden

16503 Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg

16514 Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 21, 60529 Frankfurt

16529 Wilfried-Fey-Halle
Landwehrstraße 5, 61381 Friedrichsdorf
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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